

Datum: 2021-04-15
Handläggare: Markus Johanan
Direktr:
Diariernr: 2021.134 KS

Kommunstyrelsen

Ansökan från Sollebrunns AIK om investeringsbidrag

Ärendebeskrivning

Sollebrunns AIK har inkommit med en ansökan om investeringsbidrag för att anlägga utegym och inköp av traktorplog samt borste för skötsel av den nyanlagda konstgräsplanen. Projektens beräknade kostnader uppgår till cirka 312 tkr.

Sollebrunns AIK anger i ansökan att föreningen ser stora möjligheter att gynna ortens befolkning till utökad friskvård genom att anlägga ett utegym mellan Bjärkehallen och fotbollsplanerna. Det planerade utegymmet beskrivs ytterligare i ansökan som följer med ärendet. Därtill anges att ett utegym skulle innebära ännu ett lyft för Sollebrunn som ort och att nya redskap till konstgräsplanen skulle göra att konstgrässets livslängd förlängs.

Kommunstyrelsen beviljade den 14 oktober 2019, § 187, Sollebrunns AIK ett investeringsbidrag om maximalt 4,0 mnkr för upprustning av Nya Bjärkevis konstgräsplan och tillhörande belysningsanläggning.

Förvaltningens yttrande

Ansökan har behandlats enligt gällande riktlinjer för investeringsbidrag. Enligt riktlinjerna framgår att investeringsstöd kan sökas för nybyggnad, tillbyggnad och reovering av anläggning och till verksamhetsmaterial med större inköpsvärde. Vidare syftar bidraget till att ge en grundtrygghet för verksamhet i den anläggning föreningen hyr eller äger. Därtill ska anläggningen vara belägen i Alingsås kommun. Kommunens insats i förhållande till den totala investeringen bör inte överstiga 50 procent. Utbetalning av beviljat investeringsbidrag sker alltid efter inlämnande av fakturor eller kvitton för att säkerställa att medlen används till det ändamål som beviljats.

Alingsås kommuns budget 2021–2023 anger att kommunen ska skapa goda förutsättningar för föreningar, enskilda och företag att verka inom idrotts- och fritidsområdet. Kommunen ska också medverka till att nya idrottsanläggningar kommer till och ge bra stöd till idrott och föreningsliv.

Sollebrunns AIK har enligt föreningens stadgar olika verksamheter inom idrottsområdet. Föreningens verksamhetsidé anger att föreningen bedriver idrotten så att den på alla nivåer utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Föreningen delar in idrotten efter ålder och ambitionsnivå. Barnidrotten handlar om att barnets allsidiga idrottsutveckling är normgivande för verksamheten. Inom ungdoms- och vuxenidrotten skiljer föreningen på prestationsinriktad tävlingsidrott och hälsoinriktad bredd- och motionsidrott. I tävlingsidrotten är prestationsförbättring och goda tävlingsresultat vägledande. I den hälsoinriktade bredd- och motionsidrotten är trivsel och välbefinnande normgivande medan prestation och resultat är av underordnad betydelse. Föreningens verksamheter har påverkats av rådande pandemi och respektive idrottsområde beskrivs ytterligare i verksamhetsberättelsen som följer med som underlag till ärendet.

Kommunledningskontoret har varit i kontakt med föreningen för att diskutera ansökan, kalkyl och medfinansierare. Lions Bjärke har beviljat ett bidrag om 40 tkr och föreningens egna

insats uppgår till 40 tkr. Föreningen har även mottagit positivt besked från Sparbanksstiftelsen Alingsås. Projektets beräknade kostnader uppgår till cirka 312 tkr. Alingsås kommuns del uppgår vid ett beviljande till 156 tkr. Kommunledningskontoret har informerats om att föreningen har 235 medlemmar.

Kommunens finansiering av projekten skulle vid ett beviljande uppgå till cirka 50 procent, vilket ligger inom riktlinjernas intervall om att inte överstiga 50 procent.

Kommunledningskontoret bedömer att inkommen ansökan om investeringsbidrag från Sollebrunns AIK ligger i linje med riktlinjer för investeringsbidrag och viljeriktningen i kommunens budget och därför bör beviljas.

Ekonomisk bedömning

Beslutar kommunstyrelsen enligt förslaget innebär det en kostnad innevarande år om maximalt 156 tkr. Kommunledningskontoret bedömer att det är hanterbart.

Förslag till beslut

Förslag till beslut i kommunstyrelsen

Sollebrunns AIK beviljas ett investeringsbidrag om maximalt 156 tkr.

Beslutet ska skickas till

Sollebrunns AIK, klk-ek

Simon Lindau
Ekonomichef

Markus Johanen
Controller